
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 건축 발전

단위: 건축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 1,099,347 1,077,307 22,040

국 259,994 239,994 20,000

시 213,097 213,097 0

구 626,256 624,216 2,040

건축 발전 921,985 901,985 20,000

국 259,994 239,994 20,000

시 213,097 213,097 0

구 448,894 448,894 0

건축관리 921,985 901,985 20,000

국 259,994 239,994 20,000

시 213,097 213,097 0

구 448,894 448,894 0

지역건축안전센터 설치운영비 지원 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

국 16,000 0 16,000

01 사무관리비 16,000 0 16,000

○현장점검 자문수당(성립전) 9,000 0 9,0009,000,000원

국 9,000 0 9,000

○건축물 안전점검 관련 홍보 교육영상 제작(성

립전) 6,000 0 6,0006,000,000원

국 6,000 0 6,000

○현장점검계측장비구입(성립전) 1,000 0 1,0001,000,000원

국 1,000 0 1,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○현장점검계측장비구입(성립전) 4,000 0 4,0004,000,000원

국 4,000 0 4,000

행정운영경비(건축과) 177,362 175,322 2,040

기본경비 177,362 175,322 2,040

기본경비 49,577 47,537 2,040

201 일반운영비 28,732 27,562 1,170

01 사무관리비 28,732 27,562 1,170

○일반수용비(10%절감) 13,950 13,500 450

○급량비 13,680 12,960 720

경정 13,950,000원

경정 13,680,000원

202 여비 15,960 15,120 840

01 국내여비 15,960 15,120 840

○국내여비 15,960 15,120 840경정 15,960,000원

203 업무추진비 4,885 4,855 30

02 정원가산업무추진비 565 535 30

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

565 535 30경정 564,300원


